EDISI 2017 BPN@JPKK
0 Prosedur Analisis Hasil Pembelajaran Program Pengajian Kolej Komuniti
PROSEDUR
ANALISIS HASIL PEMBELAJARAN
PROGRAM PENGAJIAN
KOLEJ KOMUNITI
EDISI 2017
EDISI 2017 BPN@JPKK

Markah bagi CLO
yang diperolehi
oleh pelajar
EDISI 2017 BPN@JPKK
16 Prosedur Analisis Hasil Pembelajaran Program Pengajian Kolej Komuniti
Lampiran B1
PROGRAM : DIPLOMA TEKNOLOGI ELEKTRIK & ELEKTRONIK
KOD KURSUS : DEE 1013
NAMA KURSUS : ELECTRICAL FUNDAMENTALS
NAMA PENSYARAH : AZLINA BINTI RAHIM
KELAS : DEE 1B
SOALAN Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7 Q8 Q9 Q10 Q11 Q12 Q13 Q14 Q15 Q16 Q17 Q18 Q19 Q20 4 6 18 6 6
HASIL PEMBELAJARAN (CLO) CLO1 CLO2 CLO3 CLO4 CLO5
MARKAH / PEMBERAT 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 40 4.0 0.4 0.6 1.8 0.6 0.6
1 V01DEE15F602 MOHAMAD  BIN ABDUL 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 40 4.0 0.4 0.6 1.8 0.6 0.6
2 V01DEE15F604 MUHAMMAD NOOR FIRDAUS BIN NOR 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 2.0 0.4 0.6 1.0 0 0
3 V01DEE15F606 MUHAMMAD AMIRUL BIN DIN 0 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 2 0 2 2 2 2 0 0 2 28 2.8 0.2 0.6 1.2 0.6 0.2
4 V01DEE15F608 BALQIS BINTI SULAIMAN 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 2 2 0 2 2 2 0 2 0 0 24 2.4 0.2 0.4 1.2 0.4 0.2
5 V01DEE15F610 NURFATIN  BINTI ROSSUZAZEI 2 0 0 0 2 2 2 2 0 0 2 2 2 2 2 0 0 2 0 2 24 2.4 0.2 0.2 1.4 0.2 0.4
6 V01DEE15F612 SYUHADA BINTI POADI 2 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 34 3.4 0.2 0.4 1.6 0.6 0.6

Jumlah Markah x
pemberat PA Teori
Cth: 40 markah x 10%
EDISI 2017 BPN@JPKK
17 Prosedur Analisis Hasil Pembelajaran Program Pengajian Kolej Komuniti
Lampiran B2
PROGRAM : DIPLOMA TEKNOLOGI ELEKTRIK & ELEKTRONIK
KOD KURSUS : DEE 1013
NAMA KURSUS : ELECTRICAL FUNDAMENTALS
NAMA PENSYARAH : AZLINA BINTI RAHIM
KELAS : DEE 1B
Q3
a b c d e a b c d a b c d e e f f
HASIL PEMBELAJARAN (CLO) CLO5 CLO1 CLO2 CLO3 CLO4 CLO5
MARKAH / PEMBERAT 4 3 3 7 3 2 2 4 6 4 4 2 3 3 4 2 4 60.0 6.0 1 1 3 0.6 0.4
1 V01DEE15F602 MOHAMAD  BIN ABDUL 4 3 3 7 3 2 2 4 6 4 4 2 3 3 4 2 4 60.0 6.0 1 1 3 0.6 0.4
2 V01DEE15F604
MUHAMMAD NOOR FIRDAUS BIN
NOR
2 1.5 1.5 3.5 1.5 1 1 2 3 2 2 1 1.5 1.5 2 1 2 30.0 3.0 0.5 0.5 1.5 0.3 0.2
3 V01DEE15F606 MUHAMMAD AMIRUL BIN DIN 4 2 2 4 2 2 2 4 4 4 4 2 2 2 1 2 3 46.0 4.6 0.8 0.6 2.6 0.3 0.3
4 V01DEE15F608 BALQIS BINTI SULAIMAN 3 2 1 4 2 2 2 3 3 3 3 2 2 2 0.5 2 2.5 39.0 3.9 0.6 0.6 2.2 0.3 0.3
5 V01DEE15F610 NURFATIN  BINTI ROSSUZAZEI 2.5 2 1 5 2 1 1 2.5 2.5 2.5 2.5 1 2 2 1 4 34.5 3.5 0.6 0.7 1.7 0.1 0.4
6 V01DEE15F612 SYUHADA BINTI POADI 4 1 1.5 6 1 1 1 4 5 4 4 1 1 1 0.5 1 3 40.0 4.0 0.7 0.7 2.2 0.2 0.3
7 V01DEE15F614
MUHAMMAD HAKIMI IQMAL BIN
ABDUL
3 1 2 6 1 1 2 3 3 3 3 2 1 1 2 2 36.0 3.6 0.6 0.7 1.9 0.2 0.2
8 V01DEE15F616 LUKE  ANAK MIGAT 2 1.5 1.5 5 1.5 1.5 1 2 2 2 2 1 1.5 1.5 2.5 1 4 33.5 3.4 0.5 0.7 1.5 0.4 0.4
9 V01DTT15F618
DAYANGKU KHATIJAH BINTI
TEJUDIN
4 2 2 4 2 1 1 4 3 4 4 1 2 2 1 1 38.0 3.8 0.8 0.6 2.2 0.1 0.1
10 V01DTT15F620 SAYYID  BIN  IDRIS 1 2 2 4 2 1 1 2 2 2 1 2 2 1 1 26.0 2.6 0.5 0.6 1.3 0.1 0.1
11 V01DEE15F622 ALIA SYAHIRA BINTI PAKHRURAZI 4 1 2 4 2 0.5 2 1 3.5 1 4 2 2 2 2 2 2 37.0 3.7 0.7 0.6 1.8 0.4 0.2
12 V01DEE15F624 NUR ATIKAH BINTI ZULKIPLE 4 2 2 5 1 1 1 3 1 3 3 1 1 1 0.5 1 0.5 31.0 3.1 0.8 0.6 1.5 0.2 0.1
13 V01DEE15F625 SITTI BINTI MAD 3 1.5 1 6 1.5 1 1 2.5 2 2.5 2.5 0.5 1.5 1.5 1 2 31.0 3.1 0.6 0.8 1.5 0.1 0.2
14 V01DEE15F626 HAZIRAH BINTI TARMIM 3 2 1 3 2 1 1 5 3 5 5 1 2 2 1.5 1 2 40.5 4.1 0.6 0.5 2.5 0.3 0.2
Bilangan pelajar memperolehi ≥  50% 13 11 10 13 11 13 14 13 9 13 13 13 11 11 4 14 11
92.9 78.6 71.4 92.9 78.6 92.9 100.0 92.9 64.3 92.9 92.9 92.9 78.6 78.6 28.6 100.0 78.6
10 10 30 6 4
BIL

NAMA KURSUS : ELECTRICAL FUNDAMENTALS
NAMA PENSYARAH : AZLINA BINTI RAHIM
KELAS : DEE 1B
SOALAN/ KRITERIA
PENILAIAN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 20 80
HASIL PEMBELAJARAN
(CLO)
CLO1 CLO3
MARKAH / PEMBERAT 10 6 4 10 6 4 15 9 6 15 9 6 100 30.0 6.0 24.0
1 V01DEE15F602 MOHAMAD  BIN ABDUL 10 6 4 10 6 4 15 9 6 15 9 6 100 30.0 6.0 24.0
2 V01DEE15F604
MUHAMMAD NOOR FIRDAUS
BIN NOR
5 3 2 5 3 2 7.5 4.5 3 7.5 4.5 3 50 15.0 3.0 12.0
3 V01DEE15F606 MUHAMMAD AMIRUL BIN DIN 10 0 4 6.7 4 0 15 9 2 15 9 2 76.7 23.0 4.2 18.8
4 V01DEE15F608 BALQIS BINTI SULAIMAN 3.3 0 1.3 5 2 0 15 9 0 15 9 6 65.6 19.7 1.4 18.3
5 V01DEE15F610 NURFATIN  BINTI ROSSUZAZEI 6.7 6 4 10 1 0 15 9 1 15 6 2 75.7 22.7 5.0 17.7
6 V01DEE15F612 SYUHADA BINTI POADI 10 2.7 4 5 3 0 15 9 0 15 9 6 78.7 23.6 5.0 18.6
7 V01DEE15F614
MUHAMMAD HAKIMI IQMAL
BIN ABDUL
10 4 4 10 3 1.3 15 9 0 9 9 0 74.3 22.3 5.4 16.9
8 V01DEE15F616 LUKE  ANAK MIGAT 8.9 4 4 10 5 0 15 9 4 15 9 6 89.9 27.0 5.1 21.9
9 V01DTT15F618
DAYANGKU KHATIJAH BINTI
TEJUDIN
10 6 2.2 6 6 1.3 15 9 6 15 9 6 91.5 27.5 5.5 22.0
10 V01DTT15F620 SAYYID  BIN  IDRIS 7.8 2.7 4 10 6 0 5 9 2 15 9 6 76.5 23.0 4.4 18.6
11 V01DEE15F622
ALIA SYAHIRA BINTI
PAKHRURAZI
10 4.7 4 10 4 0 10 9 3 15 9 0 78.7 23.6 5.6 18.0